1、对价安排：大股东天津市政投资有限公司单独向流通 A 股股东作出对价

2

安排以使全体非流通股股东持有的公司股份获得流通权,该对价安排为：流通 A

股股东每持有 10股流通 A股可获得 3.7股的股份对价。

   2、非流通股股东的承诺事项：

   公司非流通股股东承诺将遵守法律、法规和规章的规定,履行法定承诺义务。

   作为公司的控股股东,天津市政投资有限公司承诺如下：

   1市政投资承诺，在十二个月锁定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股

份的数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五

   2.市政投资承诺，在十二个月锁定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股

份的数量占公司股份总数的比例在二十四个月内不超过百分之十

   (二)对价安排执行情况表

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后

序

号

执行对价安

排的股东名

称
持股数量(股)

占股份

总数比

例(%)

本次执行对价

安排股份数量

(股)

持股数量

(股)

占股份

总数比

例(%)

1
天津市政投

资有限公司
839,020,000 63.05 41,867,391 797,152,609 59.91

2
其他非流通

股股东
38,485,000 2.89 0 38,485,000 2.89

   三、股权分置改革方案实施进程

   1、股权分置改革方案实施公告日：2006年 4月 17日。

   2、方案实施股权登记日：2006年 4月 18日。

   3、公司 A 股股票和可转债复牌、对价股份上市日：2006 年 4 月 20 日。当

日股价不计算除权参考价、不设涨跌幅度限制。

3

   四、证券简称变更情况

   自 2006年 4月 20日起,公司 A股股票简称改为“G创业”,股票代码"600874"

保持不变。

   五、股权分置改革实施办法

   1、股权分置改革方案的实施对象为“方案实施股权登记日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体 A股流通股股东”。

   2、股权分置改革实施方案的股票对价由上海证券交易所通过计算机网络,

根据方案实施股权登记日登记在册的持股数,按比例自动计入帐户。每位股东按

送股比例计算后不足 1 股的部分,按小数点后尾数大小排序向股东依次送 1 股,

直至实际送股总数与本次送股总数一致,如果尾数相同者多于余股数,则由电脑

抽签派送。

   3、流通 A股股东本次获得的对价股份不须要纳税。

   六、股权结构变动表

股份类别 股份情况 变动前(股) 变动数(股) 变动后(股) 比例(%)

1.国家股股份 839,020,000 -839,020,000 0 0

2.募集法人股

股份
38,485,000 -38,485,000 0 0 非流通股

非流通股合计 877,505,000 -877,505,000 0 0

1.国家股股份 0 797,152,609 797,152,609 59.91

2.募集法人股

股份
0 38,485,000 38,485,000 2.89

有限售条件

的流通 A股份

有限售条件的

流通 A股合计
0 835,637,609 835,637,609 62.80

A股 113,155,110 41,867,391 155,022,501  11.65

H股 340,000,000 0 340,000,000 25.55 无限售条件

的流通股份 无限售条件的

流通股合计
453,155,110 41,867,391 495,022,501  37.20

股份总数  1,330,660,110 0 1,330,660,110 100

注：有 100份创业转债于本次股权分置改革复牌期间按 4.87元的转股价格实施了转股，公

4

司流通 A股份数量增加了 2,052股。因此，创业环保股份总数为 1,330,660,110股，其中非

流通股股份数量为 877,505,000 股，流通 A 股数量为 113,155,110 股，流通 H 股数量为

340,000,000股

   七、有限售条件股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量(股)
可上市流通时间

承诺的限

售条件

730,619,604 G+12个月－G+24个月 注(1)
1 天津市政投资有限公司

664,086,598 G+12－G+36个月 注(2)

2 其他募集法人股股东 38,485,000 G+12个月后 注(3)

注(1): G为股权分置改革方案实施之日

注(2): 市政投资承诺，在十二个月锁定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股份数
量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五

注(3): 市政投资承诺，在十二个月锁定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股份的

数量占公司股份总数的比例在二十四个月内不超过百分之十

   八、其他事项

   公司名称：天津创业环保股份有限公司

   地 址：天津市南开区卫津南路 76号 创业环保大厦